ΠΥΞΟΣ, ἡ, Buxus: παρὰ τὸ πέπνυκῶσθαι, ἡγουν
 πέπνυκῶσθαι dicta, διὰ τὸ πνυκὸν τοῦ ξύλου, ut Eust.
 docet, et confirmat locus Theophr. ac Plinii in Πν-
 κνός citatus. Prov. est, Πύξον εἰς Κύτρωρον, ut Γλαῦ-
 κας ἐς Ἀθήνας, quod ibi πλείστη καὶ ἀρίστη πύξος
 ἐφέτεο, Eust. [“Casaub. ad Athen. 127.” Schæf.
 Mss. Nicander Θ. 615. Ἄ. 592. Schn. Ind. Theophr.
 * Πυξοβατέω, perperam pro πεξοβατέω, in Epigr.
 Antiphili 45, 6.] Πυξοειδής, Buxi speciem gerens,
 Qui buxum colore refert, buxæ colore est, [“Ca-
 saub. ad Athen. 110. Diod. S. 1, 200.” Schæf. Mss.]
 Πυξάκανθα, Arbor alio nomine λύκιαν dicta, quod
 vide.

“Παράπυξος καὶ ἀμφικόλλος κλίνη, legitur ap. J.
 “Poll. 10, (34.) e Cratino, cui subjungit e Plat.
 “Comico, κλίνην ἀμφικόλλων πυξίνην,” [7, 159.] “ut
 “inde conjicere sit παράπυξον κλίνην esse vel eandem
 “ac τὴν πυξίνην, Buxeam, vel Buxæ assimilem.”

Πυξώδης, Buxo abundans, Buxeus, πυξοειδής. Πύ-
 ξινος, Buxeus, E buxo factus, Il. Ω. (269.) Ζηγὸν
 ἡμίονειον Πύξινον. Et πύξινον ap. Hes. χρωμά τι
 ἱματίου. Apud Martial. Dentes picæi buxæique, qui
 picem et buxum colore suo referunt. Item πύξινος
 ἄνθρωποι per risum dicuntur Qui buxæ colore sunt,
 Eust. [“Ad Charit. 217. Toup. Emendd. 1, 434.
 Πύξινος, * Πυξίνεος, Jacobs. Anth. 7, 63.” Schæf.
 Mss.]

Πυξῶν, ὠνος, ὁ, Buxetum, Locus buxo consitus,
 [Gl. Buxetum. Πυξῶν, Herodianus ap. Bast. ad
 Greg. Cor. 225.]

[* Πυξίζω, Xenocr. de Alim. ex Aquatil. c. 20.]

[* “Πυξοῦς, Casaub. ad Athen. 103.” Schæf. Mss.]

¶ Πυξίς, ἴδος, ἡ, Pyxis, Vasculum e buxo, teres et
 oblongum, intus cavum et in summa parte operculo
 clausum: καταχρηστικῶς autem pro simili vase, e
 qualibet materia tornato, accipitur; nam cornea
 etiam pyxis dicitur et ferrea. Athen. 11. λατρικὴ πυ-
 ξίς. Vide Κυλικίς. ¶ Item πυξίς Suida teste dicitur
 τὸ πινυκίδιον: est igitur i. q. πυξίον. ¶ Hes. Πυξίδα
 expr. δίπτυχα. [“Jacobs. Anth. 8, 266. Toup. E-
 mendd. 1, 253. Wolf. Prol. Hom. 83. Subaud., Ja-
 cobs. Anth. 7, 46.” Schæf. Mss. “Liber, Montf.
 Pal. 25.” Kall. Mss.] Πυξίδιον, Parva pyxis. Et
 Parva tabella, πινυκίδιον. Vide Πυξίον.

¶ Πυξίον, τὸ, Tabella scriptoria: inde nominata,
 quod antiquitus e buxo fieri solerent, ut sit Pugilla-
 res buxæ, Tabellæ buxæ. Itidem Eust. scribit πυ-
 ξίον dici τὸ βιβλίον, διὰ τὸ πυξίναις σανίσι χρῆσθαι
 τοὺς ἀρχαίους εἰς γραφήν: quod idem et de πυξίς tra-
 dit: subjungens, suo quoque tempore quibusdam in
 usu fuisse ξύλινα βιβλίδια. J. Poll. 4, 2. Πυξίον,
 καὶ πυξίδιον παρ’ Ἀριστοφάνει: quibus synonyma
 ibid. δέλτος et δελτίον: item ex Hom. πίνακι πυκτῷ,
 et ex Herod. δελτίον δίπτυχον: Ejusd. signif. SUNT
 Πιττάκιον, ET Πινυκίον, AC Πινυκίον: ITEM Πινυκίς,
 ET Πινυκίον, et πυξίς ac πυξίδιον paulo ante. Utitur
 Schol. Dem. Cum enim orator dixisset (707.) Ἀ-
 ναγράφας εἰς λεύκωμα, subjungit ipse, ὥσπερ ἐν πυξίῳ,
 In tabella. At καταχρηστικῶς Exod. 24, (12.) Πυξία
 λίθινα pro πλάκες λίθιναι, Tabulæ lapideæ, s. Cru-
 stæ marmoreæ. Item πυξίον, Tabula pictoris dici-
 tur, ut πίναξ. [Anecd. Bekkeri 113. “Liber, Montf.
 Pal. 25. 58. 304. Tabula, Athan. 1, 758. Πυξία τοῦ
 νόμου.” Kall. Mss.]

[* “Πυξίονυξ, Diosc. Notba 451.” Boiss. Mss.]

ΠΤΥΩΝ, ὕσω, Spuo, Expuo, Excreo, Xen. K. Π. 8,
 (1, 14.) Μηδὲ πτύοντες, μηδὲ ἀπομυττόμενοι. Item cum
 accus., Il. Ψ. 679. Αἷμα παχὺ πτύοντα. Dicitur et
 de mari in Epigr. itidem pro Expuo vel Eructo, ἐρεῦ-
 γομαι. Item Πτύσας προσώπῳ, Soph. (Ant. 1231.)
 p. 264. meæ Ed. pro προσπύσας τῷ πατρὶ, Inspuens
 in faciem patris: (653.) p. 241. Ἀλλὰ πτύσας ὡσεὶ τε
 δυσμενῆ, μέθες τὴν παῖδα, pro ἐν οὐδενὶ λόγῳ θέμενος,
 καταφρονήσας. Sic etiam Lat. Despuere habet Con-
 temtus signif. Quo pertinent hæc Tibull. 1, 2. de
 sene amante, Hunc puer, hunc juvenis turba circum-
 stetit arcta, Despuit in molles et sibi quisque sinus:
 ut ap. Theocr. 20, (11.) mulier amatorem deridens,
 et eum prorsus a se sperni ostendens, post multa
 verba tris eis ἐὼν ἐπτυσσε κόλπον. Vide et Ἀποπτύω.
 [“Jacobs. Anim. 293. Anth. 6, 138. 412. 7, 147. 8,
 171. 9, 153. Græfe ad Meleagr. p. 140. ad Lucian. 1,
 414. De mari, Valck. Adoniaz. p. 409. Bergler, ad
 Alciph. 41. Toup. Opusc. 1, 152. 451. Wakef. S.
 Cr. 1, 54.: ὑπὸ κόλπον, Toup. in Schol. Theocr. 215.
 221. Πρὸν πτύσαι, T. H. ad Plutum p. 253.” Schæf.
 Mss. Ruhnck. Ep. Cr. 149. Schæf. ad Longum
 p. 386. Erf. ad Soph. Ant. 645. Theocr. 24, 19.
 Apoll. Rh. 2, 570. 4, 925. Opp. Ἄ. 5, 596. Πτύσο-
 μαι, Hippocr. 607, 46. Υ in præf. et imperf. est
 longum, in fut. et temp. inde deriv. est breve.]
 Πτύσμα, τὸ, Sputum, Id quod excreatu ejicitur, i. e.
 Excrementum tussiendo vacuatum, superfluum se.
 molestumque humorem thoraci, pulmonibus, hæpæ
 arteriæ, gutturi aut alii instrumento spirationis insi-
 dentem natura propellente, ut inter alia Gorr. tradit.
 Qui etiam e Gal. addit, quod optime concocti sputi
 notas gerit, πτύελον nominari: quod vero sanguine
 aut atra bile respersum mistumve fuerit, aut spumo-
 sum, aut aliter vitiosum, πτύσμα potius vocari. J. Poll.
 sine discrimine, 2. Τὸ ἀπορρέον τοῦ στόματος, πτύσμα
 καὶ πτύελον, καὶ στέλος καὶ σιάλος. Hippocr. Epidem.
 6. πτύσματα ἀνθρώπων, i. e. πτύσματα ἐρυθρὰ καὶ ὑφαίμα,
 ut Gal. in Lex. suo exp. [Polyb. 8, 14, 5. * Πτυσμός,
 Hippocr. 1216.] Πτύσις, Excreatio, Expuitio, Plin.
 Et πτύσις αἵματος, s. αἰμορραγίη, ἣν στάγδην καὶ ἀδρόαν
 ἀπὸ τῆς κεφαλῆς ἢ ἀπὸ τοῦ στόματος ἐρ τὸ αἷμα. Affe-
 de Notis Acut. Morb. 2, 2. ubi vide quomodo discer-
 nat ab ἀναγωγῇ et ἐμπνυσί. [* Πτυσῶς, unde *A-

πύστος, Hippocr. 177. 493. * Αἱματοπύστος, Pisid. 422. * Μακροπύστος s. * Μακροπύσσης, Schol. ad Lucian. Apolog. de Merc. Cond. c. 6.]

Πτύελον, sive Πτύαλον, τὸ, Sputum, i. q. πτύσμα: quamvis nonnulli discrimen inter ea statuunt. Alex. Aphr. Probl. 2. Ἀνάγεται τὸ πτύαλον. Affertur et pro Spuma maris. || Πτύελον Hes. expr. non solum πτύσμα, sed etiam σκεῦος ἐπιτήδειον πρὸς λουτρόν: quod πτύελος potius nominari solet. [“Πτύελον, Sputum, Athen. 1. p. 52. Πτύελον, Πτύαλον, Thom. M. 862. * Πτύελος, 792. 862.” Schæf. Mss. Ælian. V. H. 13, 3. “Hes. v. Σίαλος. * Πτυελώδης, Saliva abundans, Diogen. Prov. 8, 71. Suid. 3, 701.” Wakef. Mss. “Apostol. Adag. 21, 4.” Boiss. Mss. * Πτυελώδης, Hippocr. 213.] UNDE Πτυαλισμός, sive Πτυελισμός, Scretus, Excretio. Ex Hippocr. de Vict. Rat. in Morb. acut. Vel potius Sputatio, Crebra expositio. NAM Πτυελίζειν, teste Gorr., ap. Hippocr. Prorrh. non aliud significat quam Frequenter spuere, Os assidue sputo plenum habere. [* Πτυελίζω, Hippocr. 208. * Ἀποπτελιζώ, unde * “Ἀποπτελισμα, Jo. Damasc. Ep. ad Theoph. de Imagg. 119. Combef.” Boiss. Mss.]